
Papetarie

I.D.: 44729364

Data publicarii	06.03.20	Coduri CPV	30193200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 344,40 RON - 344,40 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL banda scotch mica/6/1.2/7.2 banda scotch lata/6/4.5/27 tavita documente verticala/6/14/84 elastice/6/4.5/27 radiera/8/1.6/12.8 sfoara/6/4.6/27.6 marker negru permanent/4/4/16 marker negru CD/DVD/4/3.2/12.8 post-it cub color/5/9/45 dosar plastic color cu sina/50/0.72/36 creion hb cu radiera/10/1.3/13 fluid corector/3/4/12 textmarker color/6/4/24
